
UCHWAŁA NR 260.XXIII.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2015 r., poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 237.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr 240.XXI.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 701), Uchwałą Nr 258.XXII.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 3 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1768), wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2016 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Wykaz zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2016 pn.: Zestawienie dochodów i wydatków 
wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych na rok 2016, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 750 302 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 010 052 371 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 032 597 971 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm. Dz. U. 2013 poz. 938, Dz. U. 2013, poz. 1646, Dz. U. 2014, poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
Dz. U. 2015, poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 
1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Plan Zmiana

600 41 088 577 199 100

 0 15 100

 0 15 100

 0 16 000

 0 16 000

2 000 143 000

 0 100 000

 0 37 000

 0 6 000

28 137 377 25 000

2 144 485 25 000

12 951 200 174 100

28 137 377 25 000

28 137 377 25 000

700 97 371 293 5 537

6 595 000 -6 344 463

6 545 000 -6 545 000

 0 5 537

 0 195 000

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

DOCHODY

Nazwa Plan po zmianach

Transport i łączność 41 287 677

Wpływy z różnych opłat 15 100

Wpływy z różnych opłat 15 100

Wpływy z pozostałych odsetek 16 000

Pozostałe odsetki 16 000

Wpływy z różnych dochodów 145 000

Pozostałe dochody - zwrot nadpłat 100 000

Dochody z tytułu gwarancji należytego wykonania 37 000

Koszty zastępstwa w egzekucji 6 000

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

28 162 377

Wzmocnienie znaczenia Centrum Pielgrzymkowego 

poprzez modernizację Alei Najświętszej Maryi Panny 

w Częstochowie

2 169 485

Dochody bieżące 13 125 300

Dochody majątkowe 28 162 377

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

28 162 377

Gospodarka mieszkaniowa 97 376 830

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
250 537

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste i trwały 

zarząd (własne gminy ) 
 0

Ustanowienie wzajemnych służebności gruntowych. 5 537

Wpływy z opłat za trwały zarząd 195 000

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 260.XXIII.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 2



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

 0 6 350 000

 0 6 350 000

 0 22 208 124

 0 22 208 124

22 366 124 -22 208 124

22 208 124 -22 208 124

83 971 293 -22 202 587

13 400 000 22 208 124

750 2 771 062 -1 633

1 633 -1 633

1 633 -1 633

2 771 062 -1 633

255 839 -1 633

853 6 512 830 488 495

 0 471 842

 0 471 842

 0 16 653

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
6 350 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
6 350 000

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
22 208 124

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
22 208 124

Wpływy z różnych dochodów 158 000

Odszkodowania za utracone prawo własności 

nieruchomości
 0

Dochody bieżące 61 768 706

Dochody majątkowe 35 608 124

Administracja publiczna 2 769 429

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

 0

Grant Komisji Europejskiej - Program COSME na 

realizację projektu pn. Skrzyżowanie europejskich 

pielgrzymek

 0

Dochody bieżące 2 769 429

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

254 206

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 001 325

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

471 842

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na 

realizację projektu pn. Aktywni rodzice - szczęśliwe 

dzieci

471 842

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

16 653

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 3



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

 0 16 653

6 512 830 488 495

 0 488 495

900 38 228 808 58 803

37 284 58 803

37 284 58 803

37 202 808 58 803

RAZEM DOCHODY 1 009 302 069 750 302

Plan Zmiana

600

12 951 200 174 100

28 137 377 25 000

28 137 377 25 000

700

83 971 293 -22 202 587

13 400 000 22 208 124

750

2 771 062 -1 633

255 839 -1 633

853

6 512 830 488 495

Dotacje z budżetu państwa na realizację projektu pn. 

Aktywni rodzice - szczęśliwe dzieci
16 653

Dochody bieżące 7 001 325

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

488 495

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 287 611

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
96 087

Zadania realizowane w ramach lokalnych inicjatyw 

mieszkańców
96 087

Dochody bieżące 37 261 611

1 010 052 371

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan po zmianach

Transport i łączność

Dochody bieżące 13 125 300

Dochody majątkowe 28 162 377

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

28 162 377

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

Dochody bieżące 61 768 706

Dochody majątkowe 35 608 124

Administracja publiczna

Dochody bieżące 2 769 429

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

254 206

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 7 001 325

w tym:

w tym:

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 4



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

 0 488 495

900

37 202 808 58 803

1 009 302 069 750 302

w tym:

966 683 497 -21 482 822

4 236 613 486 862

42 618 572 22 233 124

29 157 377 25 000

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

4 723 475

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

488 495

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody bieżące 37 261 611

Dochody majątkowe 64 851 696

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

29 182 377

RAZEM 1 010 052 371

Dochody bieżące 945 200 675

w tym:

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 5



w złotych

Dział Rozdział Zmiana

600 844 100

60015 350 000

350 000

w tym:

350 000

w tym:

350 000

60016 494 100

194 100

w tym:

194 100

w tym:

194 100

300 000

w tym:

300 000

700 -4 463

70005 -4 463

-4 463

w tym:

-4 463

w tym:

-4 463

710 23 862

71004 16 600

16 600

w tym:

16 600

w tym:

16 600

WYDATKI

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2016

Nazwa Plan Plan po zmianach

Transport i łączność 161 540 203 162 384 303

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

66 483 139 66 833 139

Wydatki bieżące 7 791 805 8 141 805

  wydatki jednostek budżetowych 7 791 805 8 141 805

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 791 805 8 141 805

Drogi publiczne gminne 31 974 399 32 468 499

Wydatki bieżące 15 560 503 15 754 603

  wydatki jednostek budżetowych 15 524 503 15 718 603

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 347 610 7 541 710

Wydatki majątkowe 16 413 896 16 713 896

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 413 896 16 713 896

Gospodarka mieszkaniowa 83 993 707 83 989 244

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 026 007 78 021 544

Wydatki bieżące 74 228 283 74 223 820

  wydatki jednostek budżetowych 74 228 283 74 223 820

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
73 754 793 73 750 330

Działalność usługowa 2 158 229 2 182 091

Plany zagospodarowania przestrzennego 347 000 363 600

Wydatki bieżące 347 000 363 600

  wydatki jednostek budżetowych 347 000 363 600

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
347 000 363 600

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 260.XXIII.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

71012 7 262

7 262

w tym:

7 262

w tym:

7 262

750 4 505

75020 12 738

12 738

w tym:

12 738

w tym:

12 738

75023 10 000

10 000

w tym:

10 000

w tym:

10 000

75075 -19 233

-19 233

w tym:

-19 233

75095 1 000

1 000

w tym:

1 000

w tym:

1 000

801 25 000

80104 25 000

25 000

w tym:

25 000

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 042 199 1 049 461

Wydatki bieżące 1 042 199 1 049 461

  wydatki jednostek budżetowych 1 042 199 1 049 461

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
425 971 433 233

Administracja publiczna 70 755 832 70 760 337

Starostwa powiatowe 3 497 134 3 509 872

Wydatki bieżące 3 497 134 3 509 872

  wydatki jednostek budżetowych 3 497 134 3 509 872

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 261 344 2 274 082

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 622 505 54 632 505

Wydatki bieżące 49 432 505 49 442 505

  wydatki jednostek budżetowych 49 056 839 49 066 839

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 800 643 7 810 643

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 612 868 5 593 635

Wydatki bieżące 5 597 741 5 578 508

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

19 233  0

Pozostała działalność 602 065 603 065

Wydatki bieżące 602 065 603 065

  wydatki jednostek budżetowych 598 065 599 065

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
16 000 17 000

Oświata i wychowanie 330 211 875 330 236 875

Przedszkola 39 435 343 39 460 343

Wydatki majątkowe 461 396 486 396

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 461 396 486 396

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

80120 27 379

27 379

w tym:

27 379

80130 75 445

75 445

w tym:

75 445

80195 -102 824

-102 824

w tym:

-102 824

w tym:

-102 824

853 488 495

85305 38 493

38 493

w tym:

38 493

85306 400 001

400 001

w tym:

400 001

85307 50 001

50 001

w tym:

Licea ogólnokształcące 44 134 831 44 162 210

Wydatki bieżące 33 784 831 33 812 210

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

294 841 322 220

Szkoły zawodowe 52 334 929 52 410 374

Wydatki bieżące 52 334 929 52 410 374

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

1 737 502 1 812 947

Pozostała działalność 14 975 475 14 872 651

Wydatki bieżące 9 012 568 8 909 744

  wydatki jednostek budżetowych 8 528 914 8 426 090

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 253 302 2 150 478

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 824 976 12 313 471

Żłobki 2 077 500 2 115 993

Wydatki bieżące 2 077 500 2 115 993

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 38 493

Kluby dziecięce  0 400 001

Wydatki bieżące  0 400 001

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 400 001

Dzienni opiekunowie  0 50 001

Wydatki bieżące  0 50 001

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

50 001

900 -631 197

90003 -690 000

-690 000

w tym:

-690 000

w tym:

-690 000

90095 58 803

58 803

w tym:

58 803

RAZEM WYDATKI 750 302

Zmiana

600

544 100

w tym:

544 100

w tym:

544 100

300 000

w tym:

300 000

700

-4 463

w tym:

-4 463

w tym:

-4 463

710

23 862

w tym:

23 862

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 50 001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 675 841 72 044 644

Oczyszczanie miast i wsi 9 757 810 9 067 810

Wydatki bieżące 9 757 810 9 067 810

  wydatki jednostek budżetowych 9 757 810 9 067 810

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
9 757 810 9 067 810

Pozostała działalność 1 474 832 1 533 635

Wydatki majątkowe 834 632 893 435

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 834 632 893 435

1 031 847 669 1 032 597 971

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Plan po zmianach

Transport i łączność

Wydatki bieżące 81 804 973 82 349 073

  wydatki jednostek budżetowych 81 755 473 82 299 573

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
72 890 153 73 434 253

Wydatki majątkowe 79 735 230 80 035 230

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 735 230 80 035 230

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 76 195 983 76 191 520

  wydatki jednostek budżetowych 76 195 983 76 191 520

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
75 722 493 75 718 030

Działalność usługowa

Wydatki bieżące 2 158 229 2 182 091

  wydatki jednostek budżetowych 2 158 229 2 182 091

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

w tym:

23 862

750

4 505

w tym:

23 738

w tym:

1 000

22 738

-19 233

801

 0

w tym:

-102 824

w tym:

-102 824

102 824

25 000

w tym:

25 000

853

488 495

w tym:

488 495

900

-690 000

w tym:

-690 000

w tym:

-690 000

58 803

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
890 521 914 383

Administracja publiczna

Wydatki bieżące 65 550 705 65 555 210

  wydatki jednostek budżetowych 64 398 906 64 422 644

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
48 076 495 48 077 495

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
16 322 411 16 345 149

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

318 299 299 066

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 312 208 887 312 208 887

  wydatki jednostek budżetowych 253 686 445 253 583 621

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
37 530 159 37 427 335

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

2 364 609 2 467 433

Wydatki majątkowe 18 002 988 18 027 988

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 002 988 18 027 988

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 11 824 976 12 313 471

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

 0 488 495

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 60 353 789 59 663 789

  wydatki jednostek budżetowych 59 169 618 58 479 618

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
59 143 618 58 453 618

Wydatki majątkowe 12 322 052 12 380 855

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział ZmianaNazwa Plan Plan po zmianach

58 803

750 302

w tym:

366 499

w tym:

-205 587

w tym:

1 000

-206 587

572 086

383 803

w tym:

383 803

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 322 052 12 380 855

RAZEM 1 031 847 669 1 032 597 971

Wydatki bieżące 897 488 412 897 854 911

  wydatki jednostek budżetowych 663 733 348 663 527 761

    wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
354 678 861 354 679 861

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
309 054 487 308 847 900

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 359 257 134 743 060

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

4 886 543 5 458 629

Wydatki majątkowe 134 359 257 134 743 060

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 11



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2016

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

X 60016 0

X Rozbudowa placów rekreacji ruchowej dla dzieci w przedszkolach 80104 MP 20 0

126 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ulicy Bakaliowej 90095 IZ 1

X 90095 IZ 0

X 90095 IZ 0

X 90095 IZ 0

X 90095 IZ 0

X 90095 IZ 0

OGÓŁEM 
z tego 
dotacja UW 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

Budowa obustronnych chodników na ul. Wolnej (odcinek od ul. Faradaya 

do ul. Olsztyńskiej)
MZDiT 300 000 300 000

25 000 25 000

23 200 23 201

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej bocznej od ul. 

Kusocińskiego w Częstochowie
5 881 5 881

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Skrzetuskiego 

w Częstochowie
9 166 9 166

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej 

bocznej od ul. Podwale w Częstochowie
12 255 12 255

Kanał sanitarny w ul. Kawodrzańskiej w Częstochowie (dz. nr 38 i 

46/18)
7 500 7 500

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami w rejonie ul. 

Traugutta w Częstochowie
24 000 24 000

91 269 275 383 803 91 653 078

38 000 38 000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 260.XXIII.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 12



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

2 Skrzyżowanie europejskich pielgrzymek 75075 FER

bieżące, z tego: 0

śr. własne 0

śr. Grant/COSME 0

Ogółem 0

12 80120

bieżące, z tego:

śr. EFS/POWER

śr. budżetu państwa

Ogółem

17 80130 ZSE

bieżące, z tego:

śr. EFS/POWER

śr. budżetu państwa

Ogółem

X Aktywni rodzice – szczęśliwe dzieci FER

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

Ogółem 0

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe 0

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. własne 0

śr. budżetu państwa 0 0 0

X nowe pozycje

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2016 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2016 /po 
zmianie/

19 233 -19 233

17 600 -17 600

1 633 -1 633

19 233 -19 233

Podnoszenie wymiaru europejskiego placówki VII LO im. M. 
Kopernika

23 214 27 379 50 593

21 888 25 816 47 704

1 326 1 563 2 889

23 214 27 379 50 593

Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół 
zawodowych oraz szkolenia kadry kształcenia 

zawodowego

68 862 75 445 144 307

64 930 71 137 136 067

3 932 4 308 8 240

68 862 75 445 144 307

85305

85306
85307

488 495 488 495

471 842 471 842

16 653 16 653

488 495 488 495

4 886 543 572 086 5 458 629

4 886 543 572 086 5 458 629

4 808 804 567 162 5 375 966

62 544 -17 600 44 944

15 195 22 524 37 719

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

4 898 543 572 086 5 470 629

4 808 804 567 162 5 375 966

74 544 -17 600 56 944

15 195 22 524 37 719

42 488 465 42 488 465

19 922 865 19 922 865

22 565 600 22 565 600

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 47 387 008 572 086 47 959 094

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 260.XXIII.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział

Plan 

dochodów 

na rok 2016

Zmiana
Plan dochodów 

po zmianie

Plan 

wydatków 

na rok 2016

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17 Gimnazjum Nr 20 801 80110 3 500 3 000 6 500 3 500 3 000 6 500

25 VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe 801 80120 4 520 1 136 5 656 4 520 1 136 5 656

Razem 70 350 2 500 72 850 70 350 2 500 72 850

801 80104 2 200 2 500 4 700 2 200 2 500 4 700

RAZEM X X 15 471 249 6 636 15 477 885 15 471 249 6 636 15 477 885

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
NA ROK 2016

44 Miejskie Przedszkole Nr 19

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 260.XXIII.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 72794A02-6FD3-43EB-8F91-82A297B07FAC. Podpisany Strona 14




